
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 9 Martes 11 de enero de 2011 Sec. V-A.  Pág. 2083

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
10

67

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

1067 Anuncio de adjudicación de la Junta de Contratación de los servicios
comunes y la Secretaría General del Mar. Objeto: Servicio de limpieza
de locales y material fungible en el Laboratorio Central de Veterinaria
en Algete (Madrid) por un periodo de 24 meses.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Junta de Contratación de los servicios comunes y la Secretaría
General del Mar.

b)  Dependencia que tramita el  expediente:  Dirección General  de Recursos
Agrícolas y Ganaderos.

c) Número de expediente: 2010/288.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de servicios.
b) Descripción: Servicio indicado en el encabezamiento.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 29 de junio de 2010.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 254.000,00 euros. Importe total:
299.720,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 27 de diciembre de 2010.
b) Contratista: Fissa, Finalidad Social, Sociedad Limitada.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 158.758,74 euros. Importe

total: 187.335,31 euros.

Madrid, 27 de diciembre de 2010.- El Presidente de la Junta de Contratación,
Miguel González Suela.

ID: A110000807-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-01-10T18:21:21+0100




